

Bibs Production ApS

Høgevej 19
3400 Hillerød

CVR No. 36390948

Annual report 2022

1 January 2022 - 31 December 2022

Adopted at the Annual General Meeting on 13
June 2023

Henrik Juul Hansen
Chairman

Contents

Company details	1
Management's Review	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Accounting policies	6
Income statement	12
Proposed distribution of profit and loss	12
Assets	13
Equity and liabilities	14
Statement of changes in equity	15
Notes	16

Company details

Company

Bibs Production ApS
Høgevej 19
3400 Hillerød

CVR No.: 36390948

Executive board

Henrik Juel Larsen

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Michael Dam-Johansen, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activity is to carry out business with the manufacture of industrial tools and casting as well as pacifiers and related products.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit/loss of DKK -520.091 against DKK 8.959.703 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 2.000.506.

The result is positively affected by increased activity and production in the company growing sales but offset by increased staff costs, general investments in the production and extraordinary write-down of inventory.

Inventory value increased to 59 mDKK driven by increased sales in the Bibs Group and launch of new products and categories.

During the year, the company received a group contribution of DKK 2,000,000 from the parent company.

Management considers the results as satisfactory and expects significant improvement in profit in 2023.

Income statement

	Note	2022 DKK	2021 DKK
Gross profit		16,272,832	20,160,014
Staff costs	1	-16,173,057	-8,151,477
Earnings before interest, taxes, depreciation and amortisation (EBITDA)		99,775	12,008,537
Depreciation, amortisation and impairment losses of property, plant and equipment and intangible assets		-645,450	-494,240
Earnings before interest and taxes (EBIT)		-545,675	11,514,297
Finance income	2	6,075	0
Finance expenses	3	-131,715	-29,662
Profit/loss before tax		-671,315	11,484,635
Tax on profit/loss for the year	4	151,224	-2,524,932
Profit/loss for the year		-520,091	8,959,703

Proposed distribution of profit and loss

	2022 DKK	2021 DKK
Proposed distribution of profit and loss for the year :		
Proposed dividends for the financial year	0	8,500,000
Transferred to retained earnings	-520,091	459,703
Profit/loss for the year	-520,091	8,959,703

Assets

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u> DKK	<u>31/12-2021</u> DKK
Software		392,151	0
Intangible assets	5	<u>392,151</u>	<u>0</u>
Leasehold improvements		48,855	0
Fixtures, fittings, tools and equipment		1,361,894	1,517,831
Property, plant and equipment	6	<u>1,410,749</u>	<u>1,517,831</u>
Deposits		786,173	282,917
Investments	7	<u>786,173</u>	<u>282,917</u>
Fixed assets		<u>2,589,073</u>	<u>1,800,748</u>
Raw materials and consumables		9,322,126	12,149,175
Manufactured goods and goods for resale		49,696,080	31,837,661
Inventories		<u>59,018,206</u>	<u>43,986,836</u>
Trade receivables		64,602	0
Other receivables		379,907	102,832
Joint tax contribution receivables	4	216,629	0
Prepayments		301,127	0
Receivables		<u>962,265</u>	<u>102,832</u>
Cash at bank and in hand		<u>2,707,884</u>	<u>227,943</u>
Current assets		<u>62,688,355</u>	<u>44,317,611</u>
Total assets		<u><u>65,277,428</u></u>	<u><u>46,118,359</u></u>

Equity and liabilities

	<u>Note</u>	<u>31/12-2022</u> DKK	<u>31/12-2021</u> DKK
Contributed capital		50,000	50,000
Retained earnings		1,950,506	470,597
Proposed dividend recognised in equity		0	8,500,000
Equity		<u>2,000,506</u>	<u>9,020,597</u>
Deferred tax, liabilities	4	110,755	45,350
Provisions		<u>110,755</u>	<u>45,350</u>
Other payables		482,317	812,922
Long-term liabilities other than provisions	8	<u>482,317</u>	<u>812,922</u>
Short-term part of long-term liabilities other than provisions		328,788	474,258
Trade payables		8,622,561	3,743,584
Payables to group enterprises		46,527,746	12,388,826
Joint tax contribution payables	4	0	2,549,948
Other payables		7,204,755	17,082,874
Short-term liabilities other than provisions		<u>62,683,850</u>	<u>36,239,490</u>
Liabilities other than provisions		<u>63,166,167</u>	<u>37,052,412</u>
Total equity and liabilities		<u>65,277,428</u>	<u>46,118,359</u>
Contingent liabilities	9		
Unrecognised contractual commitments	10		

Statement of changes in equity

	Contributed capital	Retained earnings	Proposed dividend recognised in equity	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2021	50,000	10,894	1,400,000	1,460,894
Dividends paid		0	-1,400,000	-1,400,000
Distributed profit/loss for the year		459,703	8,500,000	8,959,703
Equity at 1 January 2022	50,000	470,597	8,500,000	9,020,597
Group contribution		2,000,000		2,000,000
Dividends paid		0	-8,500,000	-8,500,000
Distributed profit/loss for the year		-520,091	0	-520,091
Equity at 31 December 2022	50,000	1,950,506	0	2,000,506

Notes

1. Staff costs

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Wages and salaries	13,457,446	8,040,040
Other social security costs	251,232	93,678
Other staff cost	2,464,379	17,759
Total	<u>16,173,057</u>	<u>8,151,477</u>
Average number of full-time employees	<u>36</u>	<u>18</u>

Referring to section 98 b (3) of the Danish Financial Statement Act, remuneration of the executive board and the board of directors have not been disclosed.

2. Finance income

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Other financial income	6,075	0
Total	<u>6,075</u>	<u>0</u>

3. Finance expenses

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
Other financial expenses	131,715	29,662
Total	<u>131,715</u>	<u>29,662</u>

Notes, continued

4. Tax expense

	Joint tax contribution	Deferred tax	Tax on profit/loss for the year	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Payables at 1 January 2022	2,549,948	45,350		
Paid in respect of previous years	-2,549,948			
Tax on profit/loss for the year	-216,629	65,405	-151,224	2,524,932
Payables at 31 December 2022	-216,629	110,755		
Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement			-151,224	2,524,932
<i>Recognition in balance sheet:</i>				
Short-term receivables (current asset)	-216,629	0		
Provisions		110,755		
Total	-216,629	110,755		

5. Intangible assets

	Acquired other similar rights	Total
	DKK	DKK
Additions for the year	460,388	460,388
Cost at 31 December 2022	460,388	460,388
Amortisation for the year	-68,237	-68,237
Amortisation and impairment losses at 31 December 2022	-68,237	-68,237
Carrying amount at 31 December 2022	392,151	392,151

Notes, continued

6. Property, plant and equipment

	Leasehold improvements	Fixtures, fittings, tools and equipment	Total	2021
	DKK	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	0	2,482,904	2,482,904	2,246,417
Additions for the year	54,811	415,321	470,132	236,487
Cost at 31 December 2022	54,811	2,898,225	2,953,036	2,482,904
Depreciation and impairment losses at 1 January 2022	0	-965,073	-965,073	-470,833
Depreciation for the year	-5,956	-571,258	-577,214	-494,240
Depreciation and impairment losses at 31 December 2022	-5,956	-1,536,331	-1,542,287	-965,073
Carrying amount at 31 December 2022	48,855	1,361,894	1,410,749	1,517,831
Financing leases recognised in the asset	0	833,917	833,917	1,304,750

7. Investments

	Deposits	Total	2021
	DKK	DKK	DKK
Cost at 1 January 2022	282,917	282,917	0
Additions for the year	503,256	503,256	282,917
Cost at 31 December 2022	786,173	786,173	282,917
Carrying amount at 31 December 2022	786,173	786,173	282,917

8. Long-term liabilities

	31/12-2022	31/12-2021
	DKK	DKK
Liabilities in total:		
Other payables	811,105	1,287,180
Total	811,105	1,287,180
Current portion of non-current liabilities:		
Other payables	328,788	474,258
Total	328,788	474,258

Notes, continued

9. Contingent liabilities

Bibs Production ApS are jointly tax with other group companies and are severally liable for tax on the jointly taxed incomes etc. of the group. Moreover, the group companies are jointly and severally liable for Danish withholding taxes by way of tax on interest, dividend tax and tax on royalty payments. Any subsequent adjustments of corporation taxes and withholding taxes may increase the the company's liability.

10. Unrecognised contractual commitments

	<u>2022</u>
	DKK
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 31-03-2024. The total commitment represents	1,396,935
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 01-01-2026. The total commitment represents	3,827,196
The company has entered into rental commitment regarding rent of premises. The rental contract is non-terminable until 01-01-2026. The total commitment represents	<u>2,815,884</u>
Total rental and lease obligations	<u>8,040,015</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Juel Larsen

Adm. direktør

Serienummer: 46bc0938-a9a2-4151-89a1-4d84a31b4eff

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-06-19 07:17:26 UTC



Michael Dam-Johansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1299498612011

IP: 93.165.xxx.xxx

2023-06-19 08:08:30 UTC



Henrik Juul Hansen

Dirigent

Serienummer: b5a7ad1c-0978-44ea-89a8-202381b853e2

IP: 193.228.xxx.xxx

2023-06-19 08:48:53 UTC



Penneo dokumentnøgle: 16MMW4-OE2VT-5T8JB-2KQOC-1N3NH-32YGA

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>